



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000331/2018Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
14/05/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	3435D – PARA IMPRESSORA - XEROXPHASER 3435	Unidade	50,0000	196,0000	9.800,0000
00000002	670HP (BK, Y, M, C) CARTUCHO – PARAIMPRESSORA - HP DESK JET WKADVANTAGE 5525	Kit 4 Unidades	50,0000	342,0000	17.100,0000
00000003	CART. 60 PRETO E COLORIDO – PARAIMPRESSORA - HP DESK JET F4480	Unidade	20,0000	105,0000	2.100,0000
00000004	CART.21 (PRETO)– PARA IMPRESSORA - HP DESK JET F380	Unidade	20,0000	86,6600	1.733,2000
00000005	CART.22 (COLORIDO)	Unidade	20,0000	82,5000	1.650,0000
00000006	CB 435A UNIVERSAL – PARAIMPRESSORA - HP LASER JET P1102W	Unidade	100,0000	96,6600	9.666,0000
00000007	CE310(BK)CE311(C) CE312(Y) CE313(M)– PARA IMPRESSORA - HP LASER JET 100COLOR M175A	Kit 4 Unidades	15,0000	462,6600	6.939,9000
00000008	D101 – PARA IMPRESSORA - SAMSUNGML 2165	Unidade	100,0000	152,3300	15.233,0000
00000009	D104 – PARA IMPRESSORA - SAMSUNG1660	Unidade	100,0000	123,0000	12.300,0000
00000010	D204L – PARA IMPRESSORA - SAMSUNG M3375FD	Unidade	100,0000	220,3300	22.033,0000
00000011	D4200A – PARA IMPRESSORA - SAMSUNGSCX 4200	Unidade	100,0000	149,6600	14.966,0000
00000012	DR 3440 – PARA IMPRESSORA - BROTHER DCP L5652DN	Unidade	50,0000	202,0000	10.100,0000
00000013	E260A (11K) – PARA IMPRESSORA - LEMARK E260DN	Unidade	100,0000	257,3300	25.733,0000
00000014	KIT 4 REFIL PARA ECOTANK E EPSONL220 L300 L350 L355 L365 L375 L385 L395– PARA IMPRESSORA - EPSON L395 ECOTANK	Kit 4 refis	1,0000	311,3300	311,3300
00000015	ML2850(5K) – PARA IMPRESSORA - SAMSUNG ML 2851ND	Unidade	100,0000	208,3300	20.833,0000
00000016	MLT D203U – PARA IMPRESSORA - 2XSAMSUNG M4020ND	Unidade	50,0000	206,0000	10.300,0000
00000017	MX310– PARA IMPRESSORA - LEXMARKMX310DN	Unidade	100,0000	382,6600	38.266,0000
00000018	Q-2612A – PARA IMPRESSORA - HPLASER JET 1018	Unidade	100,0000	103,3300	10.333,0000
00000019	SCX 5530 – PARA IMPRESSORA - SAMSUNG SCX 5530	Unidade	100,0000	212,6600	21.266,0000
00000020	SP377 – PARA IMPRESSORA - RICHOSP377DNWX	Unidade	100,0000	365,0000	36.500,0000

Total do Processo

287.163,43